
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPAN 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

_______________________________________________ ______________________________________  

 

Številka:  

Datum: 8.10.2014 

 

Občinski svet Občine Divača 
Kolodvorska ulica 3a 
6215  Divača 
 

Zadeva:   Sklep o spremembah in dopolnitvah Načrta  ravnanja z nepremičnim premoženjem občine 

Divača za leto 2014 

Predlagatelj: Župan Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Dopolnjuje se Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Divača za leto 2014,  

sprejet na 23. redni seji OS. 

 

 

II. Pravna podlaga 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 

47/13 - ZDU-1G in 50/14) 

Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 

24/13 in 10/14) 

 

 

III. Obrazložitev 

Občina Divača je s Stanovanjsko potrošniško zadrugo Standom sklenila pogodbo, s katero slednja občini vrača v 

last parcele v Dolnjih Ležečah. Nekatere izmed nepremičnin v naravi predstavljajo dostopne poti, dele ostalih pa 

bo občina prodala zainteresiranim posameznikom. 

 

Načrt se dopolni tudi z parcelo št. 1235 k.o. Dolnje Ležeče. Parcela se uvrsti v program pridobivanja, z namenom 

zaokrožitve zemljišča za namen KS Dolnje Ležeče (otroško igrišče, klopi, vaški dom). 

 

 

 

 

 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPAN 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

_______________________________________________ ______________________________________  

 

IV. Predlog sklepa in obrazložitev po členih 

 

1. »Načrt  ravnanja z nepremičnim  premoženjem občine Divača za leto 2014  sprejet s sklepom št. 032-

0002/2014-04/01 dne 13.02.2014 se dopolni z predlagano vsebino.«  Z besedilom prvega člena se 

določa, da se sprejme spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem občine 

Divača za leto 2014. 

2. »Ta sklep začne veljati takoj.«  Z besedilom drugega člena je določeno, da začne sklep veljati takoj. 

 

V. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme predlog sklepa v predlagani vsebini.  

Predlog sprememb in dopolnitev bo posredovan v obravnavo Odboru za prostorsko planiranje in gospodarjenje z 

nepremičninami. 

 

VI. Priloge 

 

 Predlog sklepa, 

 Predlog dopolnitve načrta ravnanja  

 Grafična priloga 

 

Pripravil: 

Alenka Trobec Lukin, 

strokovna sodelavka 

 

 

        Župan Občine Divača 

               Drago Božac 

 
Vložiti: 
 
- Arhiv sej OS, 
- v zadev 
 

 
 
 
 
 
 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPAN 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

_______________________________________________ ______________________________________  

 

PREDLOG  SKLEPA 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 11. Člena Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G in 50/14)  in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradni 

list RS, št. 6/14) je Občinski svet Občine Divača na svoji … redni seji, dne … sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o spremembah in dopolnitvah Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Divača za leto 2014 

 

 

 

1. člen 

 

Načrt  ravnanja z nepremičnim  premoženjem občine Divača za leto 2014,  sprejet s sklepom  

št. 032-0002/2014-04/01 dne 13.02.2014,  se dopolni z predlagano vsebino. 

 

 

2. člen 

 

 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

Župan Občine Divača 

                                                                                                                                  Drago Božac 

 

 

Sklep prejmejo: 

- občinska uprava 

-  arhiv, tu. 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE NAČRTA 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE DIVAČA ZA LETO 2014



 

 

 

NAČRT PRIDOBIVANJA  NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  OBČINE DIVAČA ZA LETO 2013 

 

PARCELNA ŠTEVILKA 
KATASTRSKA 
OBČINA 

VRSTA 
NEPREMIČNINE 

POVRŠINA 
(v m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA 

1235 Dolnje Ležeče 
nezazidano 

stavbno zemljišče 
162 

4.000,00  

 

 

 

NAČRT  RAZPOLAGANJA Z  NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM  OBČINE  DIVAČA ZA LETO 2014 

 

NAČIN 
RAZPOLAGA
NJA 

PARCELNA 
ŠTEVILKA 

KATASTRSKA 
OBČINA 

VRSTA 
NEPREMIČNINE 

POVRŠIN
A  
(v m²) 

ORIENTACIJSK
A VREDNOST 

PRODAJA 

Deli parcel št. 
1414/24, 
1414/40, 1414/6, 
1575/1, 1575/23, 
1575/29, 1575/3, 
1575/41, 
1575/63, 
1575/64, 1575/66 

 
Dolnje Ležeče 

 
nezazidano 
stavbno zemljišče 

 
1.500  

 
60.000,00   

 



 

 

GRAFIČNA  PRILOGA 1: nepremičnine parc. št. 1414/24, 1414/40, 1414/6, 1575/1, 1575/23, 1575/29, 1575/3, 1575/41, 1575/63, 1575/64, 1575/66 k.o. Dolnje Ležeče 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GRAFIČNA PRILOGA 2: nepremičnina parc. št. 1235 k.o. Dolnje Ležeče 
 
 
 

 


